



Socialdemokraterna

STENUNGSUND

Året 2020 så har vi vårt första medlemsmöte den 28 januari 18:00 i kommunhuset. ingång från "sjösidan" som vanligt. Välkomna.

Hej alla medlemmar

Nu är Julen och ett Nytt år nära. Detta år har varit bra, vi har haft framgång i politiken och 5 parti majoriteten lever fortfarande.

Vi kommer att få lite förändringar på några av våra platser i det kommunala arbetet. Vi har ju redan fått en ny KF ordförande efter Carola Granell. Det är vår omttyckta medlem Katja Nikula som fått de uppdraget och den möjligheten att vara med och påverka lite mer i politiken.

Grattis Katja Nikula

Christer Ahlén flyttar också från vår kommun och lämnar Sociala myndighetsnämnden 31 dec 2019. Och så har vi vårt kommunalråd som tänker lämna sin post under 2020.

Detta innebär ju att nya medlemmar får chansen att pröva på nya uppdrag. Vi kommer i denna process att ha 2 förfaranden. Ersättare till KS efter Katja N och sociala myndighetsnämnder efter Christer A, så kommer KF-gruppen och Arbetarkommunens VU att utse dessa uppdrag allt enligt stadgarna. När det gäller Kommunalrådsposten så kommer KF-gruppen och AK VU att delegera den nomineringsprocessen till Arbetarkommunens valberedning, som kommer att lägga fram förslag till årsmötet den 25 mars 2020.

Nomineringar till Ks uppdraget och sociala myndighetsnämnden lämnas till Janne Rudén innan 9 jan.

Nomineringar till Kommunalrådsposten lämnas till Valberedningens sammankallande.

Lars-Ebbe Pettersson. (larsebbe.pettersson@telia.com) Senast 15 Januari

Vidare så skall motioner till Arbetarkommunen årsmöte lämnas till.

Morgan Andersson (hoffby@telia.com) senast 31 jan 2020.

Nomineringar till uppdrag i arbetarkommunen för 2020.

Lämnas till Lars-Ebbe Pettersson (larsebbe.pettersson@telia.com) senast 31 jan 2020.

Jag vill tacka både Carola Granell och Christer Ahlén för det stora och värdefulla arbete de har lagt ner för vår arbetarkommun.

Ett stort Tack från styrelsen och Stenungsunds Arbetarkommun till er båda.

Till sist vill jag också önska er alla medlemmar en riktigt

GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR

Morgan Andersson



Socialdemokraterna

STENUNGSUND

(S)kolpolitiska dagen i Riksdagen!

Familjebakgrunden har fått större betydelse om man lyckas eller inte i skolan. Klyftorna har ökat mellan skolor och elever

Fredag 22 november 2019 hölls den (S)kolpolitiska dagen i Riksdagen.

På plats var över 100 skolpolitiker från landet, forskare och andra aktörer inom skolområdet. Det var en givande och intensiv dag för våra ledamöter i Valfärdsutskottet, Melisa Nilsson och Katja Nikula.

Dagen leddes av Gunilla Svantorp (S) ordförande i Utbildningsutskottet som talade om skolpolitiken på Riksdagen.

Vår Utbildningsminister Anna Ekström (S) talade om att likvärdigheten har försämrats i våra kommunala skolor och att allt fler kommuner kämpar med att få budgeten att gå ihop medan många utbildningskoncerner göra stora vinster.

Vi Socialdemokrater vill att vinstjakten ska stoppas men när Regeringen 2018 la fram en proposition om att begränsa vinsterna i välfärden föll den i riksdagen.

Efter lunch var det givande mingel med skolpolitiker från hela Sverige. Katja och Melisa fick möjlighet att prata med fler ledamöter och ordföranden i Utbildningsutskottet.

Eftermiddagen var det workshops bestående av tre tematiska frågeställningar, hur skapar vi ordning och reda på skolmarknad utan vinstförbud? Hur förbättrar vi styrningen av skolan i syfte att öka likvärdigheten? Hur skapar vi kompetenstrappor som möjliggör för fler att växa och växla i arbetslivet? Där vi tillsammans borrhade i dessa frågor och bidrog till politikutveckling.

Dagen avslutades med panelsamtal med fokus på jämlika förutsättningar för utbildning och jobb i hela landet med Matilda Ernkrans, Minister för högre utbildning och forskning (S), Thomas Persson, GD Myndigheten för YH, Erica Andrén, Förste vice ordförande skollidarna samt Jerry Engström, Campuschef för Campus Västervik.

Erfarenhetsutbyte med skolpolitiker från hela Sverige och Utbildningsutskottet är oerhört viktigt i vårt arbete för att skolan ska vara likvärdig oavsett bakgrund. Familjebakgrunden har fått större betydelse om man lyckas eller inte i skolan. Klyftorna har ökat mellan skolor och elever

Därför behövs fler policyförslag vad gäller styrningen av skolan för att öka likvärdigheten och skolans förmåga behöver stärkas för att kompensera för elevers olika bakgrund och förutsättningar framförde Melisa och Katja till Utbildningsutskottet





Socialdemokraterna

STENUNGSUND

ROSNYTT STENUNGSUND DECEMBER 2019

www.sistenungsund.se

Facebook/Socialdemokraterna i stenungsund

bo.pettersson@stenungsund.se

Kyrkopolitiskt

Kyrkovalet närmar sig och vi behöver fundera kring vad vi vill ta för grepp i detta. Vår Ingemar Johansson som har engagerat sig i alla år funderar på att lämna över taktpinnen. Vi frågar oss därför vilka av er medlemmar som är intresserade av att engagera er i vår fantastiska kyrkoorganisation i Stenungsund som gör så mycket för så många. Ni är välkomna att höra av er till Morgan Andersson (hoffby@telia.com).

Förhandlingsvinster för (S) i budgeten 2020

Budgeten för 2020 innehåller många delar av det som vi Socialdemokrater gick till val på. Det rör sig om 30 vallöften som vi helt eller delvis uppfyller. Bland de viktigaste satsningarna finns följande:

- Resurstillskott till välfärden
- Pensionerna – förstärkt grundskydd i garantipensionen
- Mer pengar till polisen

Vi har fått igenom mycket socialdemokratisk politik. På vår hemsida via länk <http://sistenungsund.se/forhandlingsvinster-for-s-i-budget-2020/> kan ni läsa hela sammanställningen på de satsningar som finns med i budgeten och de vallöften som vi gick till val på!

Utåtriktade aktiviteter

Jag skulle väldigt gärna skriva här att vi 2019 slog rekord i aktiviteter där vi träffade väljare och värvade medlemmar i Stenungsund. Men jag kan tyvärr inte skriva det. Men med det sagt så blickar vi mot 2020, Jag och Ida Melin har slagit våra kloka huvuden ihop och kommer sätta ihop en grupp vars enda uppdrag är att planera årets aktiviteter och vi andra medlemmar kommer få ut ett årshjul där vi klart och tydligt ser årets kommande aktiviteter och kan planera in dessa. Vi måste ut och träffa våra väljare och visa att vi är det kommunbärande, ansvarsfulla och framtidsorienterade parti vi är. Säkrar vi inte väljarna nu under 2020-2022 så är jag rädd för resultatet av valet 2022. Det räcker inte att kampanja de sista 6 månaderna 2022. Vi börjar med återväxten nu, för att säkra kommunens välmående de kommande åren.

Medlem

Vi i Styrelsen kommer nu snart ringa runt och påminna de av oss som glömt att betala medlemsavgiften, fråga oss gärna om autogiro när vi pratas vid.

Vi & övriga arbetarekommuner i GOS samarbetar med medlemsansvarets uppgifter. Det är ett arbete som är lite under uppstart, Margid Hvid, Lilla Edet AK är distriktets medlemsansvarig och bygger upp nätverk och arbetsätt. Vi har ett antal träffar varje år och det kommer göra gott att ingå ett större sammanhang. Tillsammans är vi starka.

Kontakta mig om ni har frågor som rör allt kring ert medlemskap. Studier, avgifter eller om ni har idéer om vad vi ska göra och givetvis om ni vill vara med att utveckla vårt arbete med att fortfarande vara det största mest framtidsinriktade partiet i Stenungsund

Johnny Alexandersson (johnny_alexandersson@icloud.com)



Socialdemokraterna

STENUNGSUND

Arbetet fortskrider

Vi kan nöjt se tillbaka på ett samarbete med C, ST, V, MP som har utvecklats under första året och som har stärkts. Vi har enats mot M,L,KD's kamp för att privatisera all kommunal verksamhet känns det som. Precis som om att pengapåsen blir större när man släpper in privata aktörer för att konkurrera med våra insatser i den gemensamma välfärden. Det sista nu var att man genom en motion från liberalerna vill införa LOV inom kulturskolan så att fler barn kan få tillgång till den samma. Bra initiativ att vilja bredda och utöka, men då kanske de får ha med en finansiell ökning av medlen till kulturskolan i sin budget. De kan börja med att stoppa tillbaka den delen som de skar ner kulturskolans budget med från början. I en då fungerande kulturskola. Rör inte vår kulturskola var meddelandet de fick i senaste KF. Det var inte ens nära att de skulle få genom sin LOV heller för den delen. Man röstade till och med olika inom moderaterna. Så med bra, tydliga och starka debatter i fullmäktige så har de inte en chans. Så nu mina vänner så laddar vi hårt den här månaden så vi äger den allmänpolitiska debatten som kommer i januari.



ROSNYTT STENUNGSUND DECEMBER 2019

www.sistenungsund.se ● Facebook/Socialdemokraterna i stenungsund ● bo.pettersson@stenungsund.se